



**ADDENDUM NO. 1**  
(Issued November 5, 2021)

Request for Qualifications and Proposals  
**Material Testing and Special Inspection Services**  
**For Various Measure Y Bond Program School Sites**

The following changes, additions, modifications and corrections hereinafter set forth shall apply to the bid documents for the project and shall be made a part thereof and subject to all the requirements thereof, as if originally specified and/or shown;

**Question #1:**

Page 9, 2.3 Executive Summary: The RFQ does not reference a Central Administrative Center Project. Please confirm that the verbiage on Page 9, 2.3 Executive Summary is an error: "Firms interested in being considered for the Central Administrative Center Project clearly indicate that the interest and provide a lump sum fee proposal with a detailed breakdown."

**District Response #1:**

Delete reference to the Central Administrative Center Project as it was included in error.

**Question #2:**

Section 2.3 requires a detailed fee breakdown for the Central Administrative Center Project. No project details have been provided. Please confirm that a statement of interest will suffice.

**District Response #2:**

See District Response #1.

**Question 3:**

Section 2.4.2 does not apply to Special Inspection and Testing. Our services are on an On-Call basis. Agency delay does not impact us.

**District Response #3:**

The District is requesting a description of a firm's means and procedures to address potential issues that could result in agency approval delays which would impact project schedules.

**RECEIPT OF THIS ADDENDUM (AS WELL AS PREVIOUSLY ISSUED ADDENDA) MUST BE  
ACKNOWLEDGED IN THE PROPOSAL.**